3.1 剩余电流动作分断的时间
序号
a
b
c
起始状态
冷态
紧接着前项

2 型号及含义
剩余电流动作断路器
6 订货须知
5 外形及安装尺寸
图3   外形及安装尺寸
图4  TH35-7.5型安装导轨尺寸
6.1 订货时需说明
6.1.1 剩余电流动作断路器名称、型号，如NB1L-40剩余电流动作断路器；
6.1.2 额定电流，如40A；
6.1.3 额定剩余动作电流，如0.03A；
6.1.4 瞬时脱扣型式，如C型；
6.1.5 极数，如1P+N；
6.1.6 台数，如500台。
6.2 订货举例：NB1L-40剩余电流动作断路器，C40，1P+N，0.03A，500台。
B
77      (1P+N)  0
-1.2
8
8
 0 -1
.4
49.5±0.31
4
5
±
0
.3
1
5.5
78.5      (2P 、 3P 、 3P+N 、 4P)  0
-1.2
35
27
7
.5
尺寸B(mm)
单极两线
45
 0
-0.62
表6
两极
63
  0
-0.74
三极
108
  0
-1.4
三极四线
108
  0
-1.4
四极
126
  0
-1.6
4.5 适用10mm²及以下铜导线连接（见表5），
接线方法用螺钉拧紧接线，扭矩为2.0N·m。
额定电流In(A)
1、2、3、4、6、10
16、20
25
32
40
2铜导线截面积S(mm )
1.5
2.5
4
6
10
表5
NB1L-63 剩余电流动作断路器